
  

Uchwała Nr 6 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Jeleniej Górze 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie listy zarejestrowanych kandydatów na prezydenta miasta 

w wyborach Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Jeleniej Górze 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę zarejestrowanych kandydatów na prezydenta miasta w wyborach Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

 

1. BŁASZCZYK Jadwiga Wiesława, lat 64, wykształcenie wyższe, członek Polskiego Stronnictwa 

Ludowego, zam. Jelenia Góra, 

zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

 

 

2. KORNEĆ-BARTKIEWICZ Anna Maria, lat 40, wykształcenie wyższe, nie należy do partii 

politycznej, zam. Jelenia Góra, 

zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 

 

3. ŁUŻNIAK Jerzy Lucjan, lat 68, wykształcenie wyższe, członek Platforma Obywatelska RP, zam. 

Jelenia Góra, 

zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

popierany przez: Platforma Obywatelska RP 

 

 

4. PACZÓSKI Piotr Jerzy, lat 62, wykształcenie wyższe, członek Nowej Lewicy, zam. Jelenia 

Góra, 

zgłoszony przez KKW LEWICA, 

popierany przez: Nowa Lewica 

 

 

5. PAPAJ Hubert Wojciech, lat 49, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Jelenia Góra, 

zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Jeleniej Górze 

(pieczęć Komisji) 

 

Daniel Jan Lepieszo 


